A
GARMIN. anvandarhandbok

EDGE® 500

CYKELDATOR MED GPS




© 2010 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062,
USA

Tel. (913) 397 8200 eller
(800) 800 1020

Fax (913) 397 8282

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House,
Hounsdown Business Park,

Fax +44 (0) 870 8501251

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen anges

i detta dokument, far ingen del av denna handbok
reproduceras, kopieras, 6verforas, spridas, himtas
eller lagras i nigot lagringsmedium i ndgot som helst
syfte utan foregaende uttryckligt skriftligt tillstand fran
Garmin. Garmin beviljar hirmed tillstand att ladda ned
en enstaka kopia av denna handbok till en harddisk
eller annat elektroniskt lagringsmedium for visning,
samt for utskrift av en kopia av handboken eller av
eventuell revidering av den, under forutsattning att en
sadan elektronisk eller utskriven kopia av handboken
innehaller hela copyrightredogdrelsens text och dven
under forutséttning att all obehdrig kommersiell
distribution av handboken eller eventuell revidering av
den ér stréngt forbjuden.

Informationen i detta dokument kan &ndras utan
forvarning. Garmin forbehaller sig rétten att dndra eller
forbattra sina produkter och att forandra innehallet utan
skyldighet att meddela nagon person eller organisation
om sadana dndringar eller forbttringar. Besok
Garmins webbplats (www.garmin.com) for aktuella
uppdateringar och tillaggsinformation om anvandning
och drift av denna och andra produkter frin Garmin.

Maj 2010

Southampton, Hampshire, SO40 9LR Storbritannien
Tel. +44 (0) 870 8501241 (utanfor Storbritannien)
0808 2380000 (inom Storbritannien)

Artikelnummer 190-01071-39 Rev. B

Garmin Corporation

No. 68, Jangshu 2nd Road,
Sijhih, Taipei County,
Taiwan

Tel. 886/2 2642 9199

Fax 886/2 2642 9099

Garmin®, Garmin Training Center®, Auto Pause®,

Auto Lap®, Virtual Partner® och Edge” dr varumérken
som tillhor Garmin Ltd. eller dess dotterbolag,
registrerat i USA och andra linder. Garmin Connect™,
GSC™ 10, ANT™ och ANT+" &r varumérken som tillhdr
Garmin Ltd. eller dess dotterbolag De hér varumérkena
far inte anvdndas utan skriftligt tillstand av Garmin.

Windows® 4r ett registrerat varumérke som tillhor
Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander.
Mac” ir ett registrerat varumérke som tillhor Apple
Computer, Inc. Firstbeat och Analyzed by Firstbeat dr
registrerade eller oregistrerade varumérken som tillhor
Firstbeat Technologies Ltd. Ovriga varumirken och
varunamn tillhor respektive dgare.

Tryckt i Taiwan


www.garmin.com

Innehallsforteckning

Komma igang........cccoererrererencnes 1
Om batteriet
Installera Edge-enheten .................. 2
Sla pa Edge-enheten..........ccoone.... 4
Soka satellitsignaler.
Extra ANT+-sensorer..........ccoveene. 6
Taen cykeltur .......ocoeeeeiiiiee 7
Spara cykeldata..........cccccovriniinnes 7
Anvénda kostnadsfri

Programvara .........c..oceeeeeeeeeereens 7
Overfora historik till datorn .............. 8
Tréana med Edge-enheten........ 9
Varningar ... 9
Anvanda Auto Lap per distans....... 10
Anvanda Auto Lap efter position.....11
Anvanda Auto Pause............cc....... 12
Anvanda Auto Scroll..........cceenee. 12
Banor......ccccoeevnnieee 13
Traningspass ........ocoveeerereeneneennnns 16

Edge 500 anvéndarhandbok

ANT+-SENSOrer......cccvverererienens 20
Tips for att para ihop

ANT+-sensorer med

Garmin-enheten..........ccocccevevnnna.
Sétta pa pulsmataren
Anvanda pulsmataren....................
PUISZONET ..o
Byta pulsmatarens batteri...

Installera GSC 10...........ccoeevevnnne
Anvanda GSC 10........cccceeveevennn.
Byta batteri i GSC 10........ccccco.e...
ANT+-sensorer fran
tredjepartstillverkare ................... 30
ANT+-sensor - felsékning ............. 31
Historik......cccocvvernneriernrenennns 33
Visa historiK .........cccevveveeereiiiennn, 33
Visa distans- och tidssummor........ 34
Ta bort historiken ...........ccccccevnee. 34
Dataregistrering........cccoeoeerrinene. 34

i



Datahantering .........c.cccovrunenes
Ansluta USB-kabeln
Lasainfiler.......ccceu.....

Tabort filer......cooveveieeiiiicenis

Installningar .......ccccovverercenees
Anpassa datafalten....
(D161 -1 | U

Andra systeminstallningar ............. 41
Andra anvandarprofil-
installningar...........cccoevvevieceninene 43
Uppdatera din cykelprofil............... 43
Vaxla cyklar ... 44
Andra startmeddelandet................ 44

Fartzoner ..., 44
GPS-installningar..........cccoovevenne. 45
Ange hojdpunkter .............ccccceueee. 46

(=71 T To] 47

Registrera enheten...........c.coco...... 47
Om Edge-enheten..........cccccuu.e. 47
Uppdatera programvaran .............. 47
Kontakta Garmins
Produktsupport........cccoeeevevevenanae 47
Anvanda belysningen .................... 48
Képa tillbehor
Specifikationer...........ccccceeevveuennas 48
Hjulstorlek och omkrets.................. 51
Aktivitetsklasser..........c.cccovrvirennen. 53
FelsOKNINg .....covvvvreereeiriiciiieie 54
111 1= G 56

Edge 500 anvéndarhandbok



Komma igang

Radgor alltid med ldkare innan du pabérjar
eller dndrar ett motionsprogram. I guiden
Viktig sékerhets- och produktinformation,
som medfoljer i produktforpackningen,
finns det viktig information och
produktvarningar.

Forsta gangen du anvander Edge® utfor du
foljande steg:

Ladda Edge-enheten (sidan 2).
Installera Edge-enheten (sidan 2).

Sla pa Edge-enheten (sidan 4).

Hémta satellitinformation (sidan 6).

@SR D -

Konfigurera extra ANT+"-sensorer
(sidan 6).

Ge dig ut pé en cykeltur (sidan 7).

=~ o

. Spara cykelturen (sidan 7).

Edge 500 anvéndarhandbok

Komma igéng

8. Hamta Garmin Connect™ eller
programvaran Garmin Training Center®
(sidan 7).

9. Overfora historik till datorn (sidan 8).

Om batteriet

Den hér produkten innehéller ett
litiumjonbatteri. I guiden Viktig sikerhets-
och produktinformation, som medfoljer

1 produktforpackningen, finns det viktig
information och produktvarningar.

Edge-enheten drivs av ett inbyggt
littumjonbatteri som du kan ladda med den
nétadapter eller USB-kabel som medfoljer i
produktforpackningen.

OBS! Edge-enheten laddas inte utanfor
temperaturomradet 0 till 50 °C (32 till
122 °F).



Komma igang
Ladda Edge-enheten

MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka mini-
USB-porten, vaderskyddet och omgivande
omréde noga innan du laddar eller ansluter
enheten till en dator.

1. Anslut nitadaptern till ett vanligt
vigguttag.

2. Lyft upp vaderskyddet fran mini-USB-
porten.

Mini-USB-port under
véderskyddet

3. Stick in den lilla &nden pé nétadaptern i
mini-USB-porten.
Information om hur du ansluter Edge-
enheten till datorn med USB-kabeln
finns pa sidan 8.

4. Ladda Edge-enheten i minst tre timmar
innan du borjar anvénda den.

Ett fulladdat batteri kan anvéndas i cirka 18
timmar innan det méste laddas igen.

Installera Edge-enheten

For basta GPS-mottagning, placera
cykelfistet sa att framsidan av Edge-
enheten ér riktad mot himlen. Du kan
installera cykelféstet pa styrstingen (visas
pé sidan 3) eller styret.

1. Vilj en limplig och séker plats att
montera Edge-enheten pa dir den inte
sitter i véigen nér du cyklar.

Edge 500 anvéndarhandbok



2. Placera gummiskivan pa cykelfdstets
baksida.

Gummiflikarna passar in pa cykelfastets
baksida sa att den halls pa plats.

3. Placera cykelfistet pa styrstdngen.
4. Sétt fast cykelfastet ordentligt med de
tvd remmarna.

o Spar pa
Gummiskiva cykelféstet

Remmar runt
styrstammen

Edge 500 anvéndarhandbok

Komma igang
5. Passa in flikarna pd Edge-enhetens
baksida i sparet pa cykelféstet.

6. Tryck ned litt och vrid Edge-enheten
medsols s att den lases pa plats.

Edge-enheten monterad
pa styrstammen

Ta loss Edge-enheten
1. Las upp enheten genom att vrida Edge-
enheten medsols.

2. Lyft av Edge-enheten fran fastet.



Komma igang

Sla pa Edge-enheten
Hall POWER intryckt nér du vill sla
pé Edge-enheten.

Konfigurera Edge-enheten
Forsta gangen du slar pa Edge-enheten
ombeds du att konfigurera system-
installningarna och installningarna for
anvéndarprofil.

o Folj instruktionerna pa skdrmen nér du

vill slutfora den forsta konfigurationen.

o Tryckpad ¥ eller A om du vill
visa olika alternativ och dndra
standardinstéllningarna.

e Tryck pa ENTER for att markera ett
alternativ.

lkoner

Batteriladdningsniva

GPS ar aktiv och tar emot
signaler.

GPS ar avstangd.

Pulsmataren ar aktiv.

Fart- och taktsensorn &r aktiv.

@.@'QQQE

Kraftmataren &r aktiv.

Edge 500 anvéndarhandbok



Knappar
Varje Edge-knapp har flera funktioner.

Komma igang

BACK

Tryck p4 BACK nér du
vill avbryta eller aterga till
foregaende meny.

START/STOP

Tryck pa START/STOP om
du vill satta pa eller stinga
av tiduret.

Tryck pa ¥ eller A nar

du vill valja menyer och
installningar.

Tryck pa och hall ned W
eller A for att snabbt bladdra
genom instaliningarna.

Knapp Beskrivning

LAP/RESET

Tryck pa LAP om du vill
skapa ett nytt varv.

Tryck pa och hall RESET
intryckt sa nollstalls tiduret.

POWER/ Tryck och hall POWER
LIGHT intryckt for att sla pa eller
sténga av enheten.

Tryck pa LIGHT

om du vill aktivera
bakgrundsbelysningen.
Om du vill att
bakgrundsbelysningen
ska vara pa i ytterligare 15
sekunder trycker du pa vilken
knapp som helst.

PAGE/MENU

Tryck pa PAGE nér du vill
bladdra igenom sidor med
tréningsdata.

Tryck pa och hall MENU
intryckt nér du vill vaxla
mellan meny- och
tidtagarlagen.

ENTER

Tryck pa ENTER for att
valja alternativ och bekréfta
meddelanden.

Edge 500 anvéndarhandbok




Komma igang

Soka satellitsignaler

Det kan ta 30 till 60 sekunder att soka
signaler.

1. Ga utomhus till en Gppen plats.

2. Se till att Edge-enhetens framsida ér
riktad mot himlen.

3. Vinta medan Edge-enheten soker efter
satelliter.

Flytta dig inte forrdn sidan for
satellitsokning forsvinner.
OBS! Information om hur du sténger av
GPS-mottagaren och anvinda Edge-enheten
inomhus finns pa sidan 45.

Extra ANT+-sensorer

OBS! Om du inte behéver konfigurera
ANT+-sensorer kan du hoppa Gver det hir
steget.

Om du vill anvéinda en ANT+-sensor under
turen maste du installera den och para ihop
den med Edge-enheten.

e Mer information om pulsmatare finns
pé sidan 21.

 Instruktioner for hastighets- och
taktsensorn GSC™ 10 finns pa sidan 25.

e Mer information om ANT+-sensorer
fran tredje part finns pa sidan 30,
i tillverkarens instruktioner, och pa
WWW.garmin.com/intosports.

Edge 500 anvéndarhandbok


www.garmin.com/intosports

Ta en cykeltur

Innan du kan spara historik maste du hdmta
satellitsignaler (sidan 6).

1. Hall MENU intryckt nér du vill visa

100000

Fart Distans

0o | O

locka Kalarier

0335 | O

2. Tryck pa START for att starta tiduret.
Historiken registreras bara nér tiduret
ir igang.

3. Nir du ér klar trycker du pd STOP.

Edge 500 anvéndarhandbok

Komma igang

Spara cykeldata

Tryck pa och hall ned RESET om
du vill spara cykeldata och aterstélla
tiduret.

Anvanda kostnadsfri
programvara

Garmin har tva programalternativ for att
spara och analysera dina cykeldata:

e Garmin Connect dr webbaserad
programvara.

e Garmin Training Center dr ett
datorprogram som inte kréver internet
efter att det installerats.

1. Ga till www.garmin.com/intosports.

2. Folj instruktionerna pa skarmen nar du
vill installera programvaran.


www.garmin.com/intosports

Komma igang

Overfora historik till datorn 4. Oppna Garmin Connect

1. Anslut USB-kabeln till en USB-port (http :{/ conn.ec.t.garmin.com) elller
pé datorn. Garmin Training Center.

2. Lyft upp véderskyddet fran mini- 5. Folj instruktionerna som medfoljer
USB-porten. programvaran.

<)

Mini-USB-port under
véderskydd

3. Anslut den smala dnden av USB-
kabeln till mini-USB-porten.

8 Edge 500 anvéndarhandbok


http://connect.garmin.com

Trana med Edge-
enheten

Varningar

Du kan anvinda Edge-enhetens varningar
om du vill trina mot vissa tids-, distans-,
kalori-, puls-, takt- och kraftmal.

Anvianda tids-, distans- och
kalorivarningar

1.
2.
3.

6.

Hall MENU nedtryckt.

Vilj Triining > Varningar.

Vilj Tidsvarning, Distansvarning
eller Kalorivarning.

Sla pa varningen.

Ange en tid, en distans eller ett
kalorivérde.

Ta en cykeltur.

Varje gng du nar ett varningsvérde avger
Edge en pipsignal och ett meddelande
visas.

Edge 500 anvéndarhandbok

Trana med Edge-enheten

OBS! Information om hur du aktiverar
ljudsignaler fér meddelanden finns pa
sidan 41.

Anvanda avancerade varningar
Om du har en pulsmétare (tillval), GSC 10
eller en ANT+-kraftsensor frdn en
tredjepartstillverkare kan du konfigurera
varningar.

1. Hall MENU nedtryckt.
2. Vilj Trining > Varningar.

3. Vilj ett alternativ:

Vilj Pulsvarning om du vill ange
min.- och maxpuls i slag per minut
(bpm).

OBS! Mer information om
pulszoner finns pa sidan 22.



Trana med Edge-enheten

e Vilj Taktvarning om du vill
ange de snabba och lingsamma
taktvdrdena i varv av trampan per
minut (rpm).

e Vilj Kraftvarning for att ange
min.- och maxkraftvdrden i watt.

4. Taen cykeltur.

Varje gang du Gverstiger eller faller under
den angivna pulsen, takten eller kraften
avger Edge en pipsignal och ett meddelande
visas.

OBS! Information om hur du aktiverar
ljudsignaler for meddelanden finns pa
sidan 41.

Anvanda Auto Lap per
distans

Med Auto Lap® kan du automatiskt markera
varvet pa en viss distans. Den hér funk-
tionen dr anvéndbar ndr du vill jamfora
prestationer dver olika delar av en tur (var
10 kilometer till exempel).

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Auto Lap.

3. Ifiltet Auto Lap utlosare viljer du
Efter distans.

4. Ange ett virde.

5. Anpassa valfria datafélt for varv
(sidan 37).

6. Taen cykeltur.

Edge 500 anvéndarhandbok



Anvanda Auto Lap efter
position

Med Auto Lap kan du automatiskt
markera varvet pa en viss position. Den
hér funktionen dr anvéndbar nir du vill
jamfora prestationer over olika delar av en
tur (en lang backe eller tréningssprintar till
exempel).

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >

Cykelinstillningar > Auto Lap.

3. [filtet Auto Lap utlosare viljer du

Efter position.

4. Vilj ett alternativ:

e Vilj Endast varv om du vill
aktivera varvriknaren varje gng du
trycker pd LAP och varje gang du
passerar nagon av de platserna igen.

Edge 500 anvéndarhandbok

Trana med Edge-enheten

e Vilj Start och varv for att aktivera
varvraknaren pa den GPS-position
dér du trycker pd START och
pa alla platser under turen dir du
trycker pa LAP.

e Vilj Mark. och varv om du vill
aktivera varvraknaren pa en viss
GPS-position som mérkts ut innan
turen och pa alla platser under turen
dir du tryckt pa LAP.

5. Anpassa valfria datafélt for varv

(se sidan 37).
6. Ta en cykeltur.
OBS! Under strackor anvinder du
alternativet Efter position om du vill
aktivera varv pa alla varvpositioner som
markerats pd strickan.



Trana med Edge-enheten

Anvanda Auto Pause

Med Auto Pause® kan du pausa timern
automatiskt under resan ndr du stannar
eller ndr farten faller under ett angivet
vérde. Den hér funktionen &r anvéndbar
om strickan innehaller trafikljus eller andra
platser dér du maste sakta ned eller stanna.

OBS! Den pausade tiden sparas inte med
dina historikdata.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Auto Pause.

3. Vilj ett alternativ:

e Vilj Av.

e Vilj Vid stopp om du vill att tiduret
pausas automatiskt ndr du slutar
réra pa dig.

e Vilj Egen fart om du vill att tiduret

pausas automatiskt nar farten faller
under ett visst vérde.

4. Anpassa valftia datafalt for tid
(se sidan 37).

Om du vill visa hela tiden (fran att du
trycker pi START till RESET) viljer
du dataféltet Tid — Tillrygg.

5. Taen cykeltur.

Anvénda Auto Scroll

Anvénd den hir funktionen om du
automatiskt vill vixla genom alla sidor med
tréningsdata medan timern &r igang.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Auto Scroll.

3. Vilj en visningshastighet: Sakta,
Medium eller Snabbt.

4. Taen cykeltur.

Sidorna med traningsdata rullar
automatiskt. Du kan trycka pi PAGE
om du vill byta sida manuellt.

Edge 500 anvéndarhandbok



Banor

Med banor kan du trina med en tidigare
inspelad aktivitet. Du kan folja banan och
forsoka matcha eller dvertraffa de tidigare
malen. Ett exempel: om den ursprungliga
banan slutfordes pa 30 minuter, kommer
du att tavla mot en Virtual Partner”

som forsoker slutfora banan pa under

30 minuter.

Garmin rekommenderar att du anvander
Garmin Connect eller Garmin Training
Center (sidan 7) for att skapa banor. Du
kan sedan dverfora banor till Edge-enheten
(sidan 35).

Kontrollpunkter

Du maste anvinda Garmin Training Center
till att lagga till kontrollpunkter pa en
bana. Du kan markera kontrollpunkter eller
platser pa banan som du vill komma ihag,
t.ex. vétskekontroller eller etappmal.

Edge 500 anvéndarhandbok

Trana med Edge-enheten

Skapa banor med Edge-enheten
Innan du kan skapa en bana méste du ha
en historik med GPS-spérdata sparad pa
Edge-enheten.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Trining > Banor > Ny.

3. Vilj en tidigare resa som du vill basera
banan pa.

Edge-enheten tilldelar ett standardnamn
till den nya banan som visas i listan.

4. Vilj banan i listan.

5. Vilj Redigera bana om du vill dndra
namn pa banan.

6. Ange ett beskrivande bannamn i det
Oversta faltet (t.ex. 18m_Brantabacken).

13



Trana med Edge-enheten

Paborja en bana
1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Trining > Banor.
3. Vilj banan i listan.
4. Vilj ett alternativ:

e Vilj Kor bana.

e Vilj Karta for att férhandsvisa
banan och tryck sedan pa BACK
for att aterga till banlistan.

¢ Vilj Profil for att forhandsvisa
hojdprofilen och tryck sedan pa
BACK for att aterga till banlistan.

5. Tryck pa START.

Historiken registreras dven om du inte
ar pa banan. Ett meddelande om att
banan ér slutford visas ndr du ar klar.

6. Taen cykeltur.

7. Tryck pa PAGE nir du vill visa
datasidorna:

002520

FEiHE H_l DiSHfa[SlS 3 A rulszun
k k E

O b | 0.0 | rl" .

locka Kalorier ed, kra?‘t Krafizon

235 ;EEElw (2

ed. vary  [Vary

Straioht Takt Ao

(51002 0046 | | 28 | 36

Turn
i 869 D215
Risht
#1448 0440

E ! mgs:nz . Banalt\d
6.4 30 | 0503

Dis_t bam Tid tbare I‘”
[I. l || et p—C
& 165!
4
A |
e STRT
300%

Edge 500 anvéndarhandbok



Alternativ for Avviker fran banan
Du kan ta med en uppvarmning innan du
paborjar banan. Tryck pa START om du
vill pabdrja banan och varm sedan upp som
vanligt. Hall dig fran banan nér du virmer
upp. Nar du ér redo att borja, vinder du dig
mot banan. Nar du befinner dig pa en del av
banan, visar Edge ett meddelande om att du
ar pa banan.

OBS! Nir du trycker pa START startar
Virtual Partner banan och véntar inte pa att
du slutfor uppvérmningen.

Trana med Edge-enheten

Dist. bak.  (Tid efter

00:20

Bana tid

0503

|8

Diz. 1. slut

030

g
AN

Du "~ Virtual
Partner

Om du avviker frdn banan visar Edge ett
meddelande om det. Anvind kurssidan eller
kurspunkter for att hitta tillbaka till banan.



Trana med Edge-enheten

Andra banans hastighet
1. Hall MENU nedtryckt.

Vilj Trining > Banor.
Vilj banan i listan.
Vilj Kor bana.

Tryck pa LIGHT.

Anvind ¥ och A for att justera
procentandelen av tiden for att slutfora
banan.

S ok w

Ett exempel: for att forbéttra bantiden
med 20 % anger du en banhastighet om
120 %. Du tavlar mot Virtual Partner
om att slutfora en 30-minuters bana pa
24 minuter.

Avbryta en bana
Hall MENU nedtryckt och valj
Trining > Avbryt bana.

Ta bort en bana
1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Trining > Banor.
3. Vilj en stricka.
4. Tryck pa Ta bort bana > Ja.

Traningspass

Du kan anvinda Edge-enheten till att skapa
traningspass som innehaller mal for varje
steg och varierade distanser, tider och
vilovarv. Nir du har skapat ett traningspass
kan du anvinda Garmin Connect eller
Garmin Training Center och schemalagget
tréningspasset for en viss dag. Du kan
planera pass i forvig och lagra dem pa din
Edge-enhet.

Edge 500 anvéndarhandbok



Skapa traningspass

Garmin rekommenderar att du anvander
Garmin Connect eller Garmin Training
Center (sidan 7) for att skapa trdningspass.
Du kan sedan dverfora traningspass till
Edge-enheten (sidan 35). Daremot kan du
dven skapa och spara ett traningspass direkt
pé din Edge-enhet.

1.
2.
3.

Héll MENU nedtryckt.
Vilj Trining > Tréiningspass > Ny.

Ange ett beskrivande namn for passet i
det oversta filtet (t.ex. SNABBT 10).

Vilj Lagg till nytt steg.
Vilj Varaktighet om du vill ange hur
steget ska métas.

Till exempel kan du vélja Distans
om du vill avsluta steget efter en viss
distans.

Om du véljer Oppna kan du avsluta
steget under passet genom att trycka
pa LAP.

Edge 500 anvéndarhandbok

10.

11

Trana med Edge-enheten

Om du vill kan du ange ett vérde i faltet
under Varaktighet.

Vilj Mal om du vill vilja méal under
steget.

Till exempel kan du vélja Puls om du
vill halla en jamn puls under steget.
Om du vill kan du vilja en méalzon eller
ange ett eget intervall.

Du kan till exempel vélja en pulszon.
Varje gang du dverstiger eller faller
under den angivna pulsen avger Edge
en pipsignal och ett meddelande visas.
Om du vill kan du vélja Ja i faltet
Vilovarv.

Under ett vilovarv fortsitter tiduret att
gd och data registreras.

Tryck pd BACK nir du vill fortsitta.

. Upprepa steg 4-9 om du vill lagga till

ett till steg.

17



Trana med Edge-enheten

Upprepa steg i traningspass
Innan du kan upprepa ett steg i ett
tréningspass maste du skapa ett
tréningspass med minst ett steg.

1. Vilj Légg till nytt steg.

2. Vilj ett alternativ i faltet Varaktighet.

¢ Vilj Repetera om du vill upprepa
ett steg en eller flera ganger.

Du kan till exempel upprepa ett
5 km-steg tio génger.

o Vilj Upprepa tills om du vill
upprepa ett steg under en viss
varaktighet.

Du kan till exempel upprepa ett
5 km-steg i 60 minuter eller tills
din puls uppgér till 160 slag/min.
3. Ifaltet Tillbaka till steg véljer du ett
steg som du vill upprepa.

4. Om du vill kan du vélja Ja i faltet
Vilovarv.

5. Tryck pa BACK nér du vill fortsétta.

Paborja ett traningspass
Hall MENU nedtryckt.

Vilj Trining > Triiningspass.
Vilj passet.

Vilj Kér triningspass.

Tryck pd START.

Ta en cykeltur.

Tryck pd PAGE nér du vill visa
datasidorna:

NS RN

Nir du har paborjat ett tréningspass visar
Edge-enheten varje steg i passet, malet (om
det finns ndgot) och aktuella passdata. Ett
ljudlarm ljuder ndr du haller pa att avsluta
ett traningspass. Ett meddelande visas, som
raknar ned tiden eller avstandet tills ett nytt
steg borjar.

Avsluta ett steg

Tryck pd LAP om du vill avsluta ett
steg i fortid.

Edge 500 anvéndarhandbok



Avbryta ett traningspass
1. Tryck pd STOP om du vill stinga av
tiduret.

2. Tryck pé och hill ned RESET om
du vill spara cykeldata och aterstélla
tiduret.

Om redigering av traningspass
Du kan redigera triningspass i Garmin
Connect, Garmin Training Center eller
direkt i Edge-enheten. Om du dndrar
tréningspass i Edge-enheten kan det hinda
att dndringarna blir tillfalliga. Garmin
Connect och Garmin Training Center
fungerar som huvudlistor for triningspass.
Om du &ndrar ett pass i Edge-enheten skrivs
dndringarna over nésta gang du dverfor
tréningspass fran Garmin Training Center
eller Garmin Connect. Om du vill gora

en permanent dndring i ett trédningspass
redigerar du passet i Garmin Connect eller
Garmin Training Center och dverfor det
sedan till Edge-enheten.

Edge 500 anvéndarhandbok

Trana med Edge-enheten

Redigera ett traningspass med
hjalp av Edge-enheten
1. Hall MENU nedtryckt.

Vilj Tréining > Tréiningspass.
Vilj passet.

Vilj Redigera triningspass.
Vilj steget.

Vilj Redigera steg.

NS R

Gor dnskade dndringar och tryck sedan
pa BACK nir du vill fortstta.

8. Tryck pa BACK om du vill spara och
avsluta.

Ta bort ett tréningspass

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Trining > Triiningspass.
3. Vilj passet.

4.

Vilj
Vilj Ta bort triningspass > Ja.

19



ANT+-sensorer

ANT+-sensorer

Edge-enheten dr kompatibel med foljande
ANT+-tillbehér:

Pulsmétare (sidan 21)

Hastighets- och taktsensorn GSC 10
(sidan 25)

ANT+-sensorer fran
tredjepartstillverkare (sidan 30)

Om du vill ha mer information om
hur du képer tillbehor gér du till
http://buy.garmin.com.

Tips for att para ihop ANT+-
sensorer med Garmin-
enheten

20

Kontrollera att ANT+-sensorn dr
kompatibel med Garmin-enheten.

Innan du parar ihop ANT+-sensorn med

Garmin-enheten flyttar du 10 m bort
fran andra ANT+-sensorer.

Flytta Garmin-enheten inom réckhall
(3 m) for ANT-sensorn.

Nir du har parat ihop enheterna

forsta gangen kénner Garmin-enheten
automatiskt igen ANT+-sensorn varje
géng den aktiveras. Denna process sker
automatiskt ndr du slar pa Garmin-
enheten och tar bara nagra sekunder
ndr sensorerna aktiveras och fungerar
pa rétt sitt.

Nir den ér ihopparad tar Garmin-
enheten endast emot data fran din
sensor sé att du kan vara i narheten av
andra sensorer.

Edge 500 anvéndarhandbok


http://buy.garmin.com

Satta pa pulsmaétaren

Ha pulsmataren direkt pa huden, precis
under bréstet. Den ska sitta titt nog for att
stanna pa plats under hela turen.

1. Tryck en flik genom urtaget i
pulsmétaren.

Flik

/_]—I

Rem for pulsmatare

i Urtag

Pulsmatare (framsida)

Elektroder
I

L | O

Pulsmatare (baksida)

Edge 500 anvéndarhandbok

ANT+-sensorer
2. Tryck ned fliken.

3. Fukta bada elektroderna pa baksidan av
pulsmétaren for att skapa en ordentlig
anslutning mellan ditt brost och
sandaren.

4. Led remmen runt brostet och fést den i
den andra dnden av pulsmétaren.

Garmin-logotypen ska ha den hogra
sidan uppat.

Nir du har satt pa pulsmétaren &r den i
viloldge och redo att séinda data.

21



ANT+-sensorer

Anvéanda pulsmaétaren

For exakta kaloridata stéller du in din max-
och vilopuls samt pulszoner med Garmin
Connect eller Garmin Training Center.

1. Sla pa Edge-enheten.

2. Flytta Edge-enheten inom réckhall
(3 m) for pulsmétaren.

3. Hall MENU nedtryckt.

4. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Puls >
ANT+Puls.

5. Vilj Ja > Sok igen.

6. Tryck pa BACK om du vill aterga till
huvudmenyn.

Nér pulsmétaren &r thopparad visas ett
meddelande och pulsikonen 7 visas
pé huvudmenyn.

22

7. Anpassa valfria datafalt (sidan 37).
8. Taen cykeltur.

TIPS! Om pulsdata inte visas eller om du
har oregelbundna pulsdata maste du kanske
dra at remmen pa brostet eller varma upp i
5-10 minuter (se sidan 31).

Visa dina pulszoner och
installningar

Edge-enheten anvénder din
anvindarprofilinformation fran den forsta
konfigurationen for att faststilla dina
pulszoner.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Puls >
Pulszoner.

OBS! Du kan anpassa din max- och

vilopuls samt pulszoner med Garmin

Connect eller Garmin Training Center
(sidan 8).

Edge 500 anvéndarhandbok



ANT+-sensorer

Pulszoner
% av max- eller Erhallen anstrangning Fordelar
vilopuls
1 |50 % till 60 % Avslappnad, ltt takt, rytmisk andning | Aerobisk traning pa
nybdrjarniva, minskar stress
2 |60 % till 70 % Bekvam takt, nagot djupare andning, | Grundlaggande
konversation méjlig konditionstraning, bra
aterhamtningstakt
3 |70 % till 80 % Mattlig takt, svarare att uppratthalla | Forbattrad aerobisk kapacitet,
konversation optimal konditionstraning
4 |80 % till 90 % Snabb takt och lite obekvam, tung Férbattrad anaerobisk kapacitet
andning och gréns, hogre hastighet
5 |90 % till 100 % Spurttempo, ohallbart under langre | Anaerobisk och muskulér
perioder, anstrangd andning uthallighet, 6kad kraft

Edge 500 anvéndarhandbok 23



ANT+-sensorer

Om pulszoner

/A\VARNING
Radfrdga din ldkare om lampliga pulszoner/
mal for din trdningsniva och hélsotillstind.

Manga idrottsmén anvander pulszoner for
att mta och forbéttra sin kardiovaskuldra
styrka och traningsniva. En pulszon r ett
angivet intervall av hjértslag per minut.

De fem oftast anvinda pulszonerna &r
numrerade fran 1 till 5 i stigande intensitet.

Hur paverkar pulszoner dina triningsmal?

Om du kénner till dina pulszoner kan du

enklare méta och forbéttra din tréning

genom att forstd och tillimpa dessa

principer:

e Din puls dr ett bra matt pa tréningens
intensitet.

e Trining i vissa pulszoner kan hjélpa
dig att forbattra din kardiovaskuldra
kapacitet och styrka.

24

*  Genom att kénna till dina pulszoner
kan du forhindra att du 6vertranar och
minska risken for skador.

Byta pulsmétarens batteri

Pulsmataren innehaller ett CR2032-batteri
som kan bytas av anvéndaren.

OBS! Kontakta din lokala atervinning-
scentral och ta reda pa var du kan kasta
batterierna.

1. Sok efter det runda batterilocket pa
baksidan av pulsmétaren.

Edge 500 anvéndarhandbok



. Anvénd ett mynt for att vrida locket
moturs sd att pilen pa locket pekar pa
OPEN.

. Tabort locket och batteriet.
. Vinta i 30 sekunder.

. Sétt i det nya batteriet med pluspolen
vénd uppét.

OBS! Se till att du inte skadar eller
lossar pa O-ringpackningen pa locket.
. Anvénd ett mynt for att vrida locket

medurs sa att pilen pa locket pekar pa
CLOSE.

Edge 500 anvéndarhandbok

ANT+-sensorer

Installera GSC 10

Béda magneterna maste vara inriktade med
sina resp. indikeringslinjer for att Edge-
enheten ska kunna ta emot data.

1.

Placera GSC 10 pa det bakre
kedjestaget (pd motsatt sida av
drevpartiet).

OBS! Placera den platta gummikudden
eller den triangelformade gummikudden
mellan GSC 10 och kedjestaget sé att
det blir mer stabilt.

25



ANT+-sensorer

Indikering-

Kabelhal-

2.

26

Aterstéliningsknapp

slinje

lare

GSC 10 pa det bakre
kedjestaget

Montera GSC 10 med tvé kabelhallare
utan att dra at dem.

Montera pedalmagneten pa vevarmen
med det sjélvhaftande fastet och en
kabelhallare.

Pedalmagneten maste vara inom 5 mm
fran GSC 10. Indikeringslinjen pa
pedalmagneten méste vara i linje med
indikeringslinjen pa GSC 10.

Kabelhallare

Indikeringslinje

Pedalmagnet pa vevarm

4. Skruva loss ekermagneten fran

plaststycket.

. Placera ekern i sparet pa plaststycket

och dra at lite.

Ekermagneten kan vara riktad bort fran
GSC 10 om det inte finns tillrackligt
med plats mellan sensorarmen och
ekern. Ekermagneten maste vara i linje
med indikeringslinjen pa sensorarmen.

Edge 500 anvéndarhandbok



Sensorarmens

indikeringslinje \ Ekermagnet

. -,
GSC 10 och
magnetjustering

6. Lossa skruven pa sensorarmen.
7. Flytta sensorarmen inom 5 mm fran
ekermagneten.

Du kan ocksa luta GSC 10 ndrmare
nagon av magneterna for bittre
inpassning.

Edge 500 anvéndarhandbok

8.

10.

ANT+-sensorer
Tryck p4 knappen Aterstill pi GSC 10.

LED-indikatorn Gvergar till rtt sken
och sedan gront.

Trampa for att testa sensorjusteringen.

LED-indikatorn blinkar varje gang
pedalmagneten passerar sensorn.

Den grona LED-indikatorn blinkar
varje gang ekermagneten passerar
sensorarmen.

OBS! Lysdioden blinkar under de forsta
60 passeringarna efter en nollstéllning.
Tryck pa Aterstill igen om du behover
fler passeringar.

Nir allt ar inriktat och fungerar som
det ska, drar du 4t kabelféstena,
sensorarmen och ekermagneten.

27



ANT+-sensorer

Anvanda GSC 10
1. Sla pa Edge-enheten.

2. Flytta Edge-enheten inom réckhall
(3 m) for GSC 10.

3. Hall MENU nedtryckt.

4. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > [Cykel 1] >
ANT+ fart/takt.

5. Vilj Ja > Sok igen.

6. Tryck pa BACK om du vill aterga till
huvudmenyn.

Nér GSC 10 har kopplats ihop visas ett
meddelande och ikonen for takt &,
visas pa huvudmenyn.

7. Anpassa valfria datafalt (sidan 37).
8. Taen cykeltur.

28

Om GSC 10

Taktdata frén GSC 10 registreras alltid.
Om det inte finns nagon GSC 10 ihopparad
anvénds GPS-data for att berdkna
hastigheten och avstandet.

Takt &r dina tramptag métt som antalet varv
av vevarmen per minut (varv/min). Det
finns tva sensorer pi GSC 10: en for takt
och en for hastighet.

Information om taktvarningar finns pa
sidan 9.

Medel som ej ar noll for taktdata
Instéllningen for medel som ej &r noll &r
tillgdnglig om du trinar med en taktsensor
(tillval). Standardinstéllningen r att
uteldmna nollvérden som uppstér nér du
inte trampar.

Edge 500 anvéndarhandbok



Om du vill aktivera eller avaktivera
instllningen haller du MENU
intryckt och viljer Instéllningar >
Cykelinstillningar > Data med.

Byta batteri i GSC 10

GSC 10 innehaller ett CR2032-batteri som

kan bytas av anvindaren.

OBS! Kontakta din lokala atervinning-
scentral och ta reda pa var du kan kasta
batterierna.

1. Sok efter det runda batterilocket pa
sidan av GSC 10.

Batterilock a

CR2032-
batteri

Edge 500 anvéndarhandbok

ANT+-sensorer

. Anvind ett mynt for att vrida locket

moturs tills det lossnar tillrackligt
mycket for att du ska kunna ta bort det
(pilen pekar pa olast lige).

. Tabort locket och batteriet.
. Vinta i 30 sekunder.
. Sitt i det nya batteriet med pluspolen

vénd uppat.

OBS! Se till att du inte skadar eller
lossar pa O-ringpackningen pé locket.

. Anvind ett mynt nér du satter fast det

igen (pilen pekar pa last lage).

Batterilock Olést

29



ANT+-sensorer

ANT+-sensorer fran
tredjepartstillverkare

En lista med ANT+-sensorer frén tredje-
partstillverkare som ar kompatibla med

Edge finns p&d www.garmin.com/intosports.

Kalibrera din kraftmatare
Kalibreringsanvisningar for just
din kraftmatare finns i tillverkarens
instruktioner.

Innan du kan kalibrera din kraftmétare
maste du installera den och ha bérjat spela
in data aktivt.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > [Cykel 1] >
ANT+ Kraft > Kalibrera.

3. Hall kraftmataren aktiv genom att
trampa tills meddelandet visas.

30

Visa dina kraftzoner

Du kan ange sju anpassade kraftzoner med
Garmin Connect eller Garmin Training
Center. Om du kénner till ditt FTP-vérde
(Functional Threshold Power), kan du ange
det och lata programvaran berdkna dina
kraftzoner automatiskt.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > [Cykel 1] >
Kraftzoner.

Medel som ej ar noll for kraftdata
Instéllningen for medel som ej &r noll &r
tillganglig om du trinar med en kraftsensor
(tillval). Standardinstéllningen ar att
uteldmna nollvérden som uppstér nér du
inte trampar.

Om du vill aktivera eller avaktivera
instllningen haller du MENU
intryckt och viljer Instéllningar >
Cykelinstillningar > Data med.

Edge 500 anvéndarhandbok


www.garmin.com/intosports

ANT+-sensorer

ANT+-sensor — fels6kning

Problem Losning
ANT+-sensorn paras inte | «  Hall dig pa minst 10 m avstand fran andra ANT-sensorer under
ihop med min enhet. ihopparning.

»  Flytta enheten inom réckhall (3 m) fér pulsméataren vid ihopparning.
*  Om problemet kvarstar byter du batteri.

Jag har en ANT+- Kontrollera att den &r kompatibel med Edge-enheten

sensor fran en (www.garmin.com/intosports).

tredjepartstillverkare.

Pulsmatarremmen ar En elastisk mindre rem saljs separat. Ga till http://buy.garmin.com.
for stor.

Edge 500 anvéndarhandbok 31


www.garmin.com/intosports
http://buy.garmin.com

ANT+-sensorer

Problem

Losning

Pulsdata &r inte exakta
eller fel.

Se till att pulsmétaren ligger tatt mot kroppen.

«  Fukta elektroderna igen. Anvand vatten, saliv eller elektrodgel.

*  Rengor elektroderna. Smuts- och svettrester pa elektroderna kan
stora pulssignalerna.

«  Sétt pulsmataren pa ryggen istéllet for pa brostet.

* Anvand en bomullstrdja eller fukta trdjan om det ar [ampligt for
din aktivitet. Syntettyger som gnids eller slar mot pulsméataren kan
skapa elastisk elektricitet som stor pulssignalerna.

»  Flytta dig bort fran kallor till kraftiga elektromagnetiska falt och

vissa tradlosa 2,4 GHz sensorer, som kan stdra pulsmataren.

Stérningskallor kan innefatta hdgspanningsledningar, elmotorer,

mikrovagsugnar, tradlésa 2,4 GHz-telefoner och tradldsa

natverksatkomstpunkter.

32

Edge 500 anvéndarhandbok



Historik

Din Edge-enhet sparar automatiskt historik
ndr timer r igdng. Edge-enheten kan spara
minst 180 timmars kordata vid vanlig
anvindning. Nar Edge-minnet ér fullt
visas ett meddelande. Edge-enheten tar
inte automatiskt bort eller skriver over din
historik. P sidan 34 kan du ldsa om hur du
tar bort historik.

Overfor historik (sidan 8) till Garmin
Connect eller Garmin Training Center med
jédmna mellanrum for att bevara alla dina
kordata.

Historiken innefattar tid, distans, kalorier,
medelfart, maxfart, hojd och detaljerad
varvinformation. Edge-historiken kan dven
innefatta puls, takt och kraft.

OBS! Historiken registreras inte ndr timern
ar stoppad.

Edge 500 anvéndarhandbok

Historik
Visa historik
1. Hall MENU nedtryckt.
2. Vilj Historik > Aktiviteter.

ES Idag

1238
20:45.25 8.5
15455 294

3. Vij ett alternativ:

e Anvind ¥ och A till att bladdra
mellan aktiviteter.

e Vilj Visa mer om du vill visa
detaljerna for hela turen eller varje
varv.

33



Historik

Visa distans- och
tidssummor

Hall MENU nedtryckt och vilj
Historik > Totaler for att visa den
ackumulerade korstrackan och tiden.

Ta bort historiken

Nér du har verfort historiken fran datorn
kan du ta bort den fran Edge-enheten.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Historik > Ta bort.

3. Vilj ett alternativ:

e Vilj Indv. aktiviteter om du vill ta
bort en aktivitet at gdngen.

e Vilj Alla aktiviteter om du vill ta
bort alla kérdata frén historiken.

¢ Vilj Gamla aktiviteter om du vill
ta bort aktiviteter som spelats in for
en manad sedan eller mer.

e Vilj Alla summor om du vill
aterstélla koravstands- och
tidstotalerna.

34

OBS! Det hér innebér inte att du tar
bort négon historik.

4. Vilj Ja.

Dataregistrering

Edge-enheten anvéander smart registrering.
Den registrerar nyckelpunkter dér du dndrar
riktning, fart eller puls.

Nir en kraftmétare fran tredje part

(sidan 30) &r ansluten till enheten
registrerar Edge-enheten punkter varje
sekund. Inspelning av punkter varje sekund
anvénder mer av det tillgéngliga minnet pa
Edge-enheten men skapar istallet en véldigt
exakt bild av din tur.

Edge 500 anvéndarhandbok



Datahantering

Du kan anvinda Edge-enheten som en
USB-masslagringsenhet.

OBS! Edge-enheten &r inte kompatibel
med Windows® 95, 98, Me eller NT. Den ar
heller inte kompatibel med Mac® OS 10.3
eller tidigare.

Ansluta USB-kabeln

MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka mini-
USB-porten, vaderskyddet och omgivande
omrade noga innan du laddar eller ansluter
enheten till en dator.

1. Anslut USB-kabeln till en USB-port pa
datorn.

2. Lyft upp viderskyddet fran mini-USB-
porten.

Edge 500 anvéndarhandbok

Datahantering

3. Anslut den smala dnden av USB-kabeln
till mini-USB-porten.

Enheten visas som en flyttbar enhet
under Den hir datorn om du har
Windows eller som en volym pa
skrivbordet om du har Mac OS.

Lasa in filer

Nir du har anslutit enheten till datorn kan
du Gverfora foljande filer manuellt till
Edge-enheten: .tcx, .fit och .crs.

1. Blédddra i datorn efter filen.

2. Vilj Redigera > Kopiera.

3. Oppna "Garmin-enheten eller
-volymen.

4. Oppna mappen "NewFiles”.
5. Vilj Redigera > Klistra in.

35



Datahantering

Ta bort filer

MEDDELANDE

Minnet 1 enheten innehaller viktiga
systemfiler som du inte bor ta bort.

Nir du har anslutit enheten till datorn kan
du ta bort filer manuellt.

1. Oppna Garmin-enheten eller -volymen.
2. Vilj filen.
3. Tryck pa Delete pa tangentbordet.

36

Koppla bort USB-kabeln

Nir du dr klar med filerna kan du koppla
bort USB-kabeln.

1. Slutfor en atgérd:

e For Windows: klicka pa utmatning-
sikonen % i systemfiltet.

e For Mac: dra volymikonen till
papperskorgen g
2. Koppla bort enheten fran datorn.

Edge 500 anvéndarhandbok



Installningar

Du kan anpassa foljande instillningar och
funktioner:

Datafilt (sidan 38)
Systeminstéllningar (sidan 41)
Anvindarprofiler (sidan 43)
Cykelprofiler (sidan 43)
GPS-installningar (sidan 45)

Anpassa datafalten

Du kan konfigurera anpassade datafélt for
tre sidor med traningsdata.

1.
2.

Hall MENU nedtryckt.

Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Datafilt.

Vilj en av sidorna.

Vilj det antal datafalt som du vill visa
pa den har sidan.

Installningar

a0

Fart = tans
00 0’
klocka [ alorier

0936 | O

Om du vill stéinga av en valfii sida
anger du antalet datafélt till noll.

. Anvind ¥, A och ENTER om du

vill dndra datafalten.

. Upprepa stegen 3 till 5 for de sidor som

du vill anpassa.



Instéllningar

Datafalt Datafalt Beskrivning
Datafilt med symbolen visar brittiska Hejd * Hojd dver eller under havet,
eller metriska enheter. Datafilt med - - -
symbolen ** kriver en ANT+-sensor. Kalorier Méngden kalorier som
forbrants.
Datafilt Beskrivning Klocka Aktuell tid pa dagen baserat
pa dina tidsinstallningar
Avstand * Tillryggalagt avstand pa den (format, tidszon och
aktuella resan. sommartid).
Fart —max. * Toppfart som erhélls under Kraft — Aktuell uteffekt i % FTP
den aktuella resan. % FTP ** (Functional Threshold
Fart — medel * Medelfart for resan. Power).
. Kraft - Kraftuteffektens rorliga
Fart Aktuell fart. 3 sek-med. ** medelvarde per tre
GPS-noggrann- | Marginal for fel for din sekunder.
het” exakta position. Exempel: Kraft Kraftuteffektens rorli
: o . - ga
din GE’/S-1p§sT:|t|on ar exakt il 30 sek-med. ** | medelvérde per trettio
inom +/- 12 fot. sekunder.
Grad Bgrékning av stigning under Kraft — kJ ** Total (ackumulerad) uteffekt
kérning. Exempel: om du i Kilojoule
for varje 3 meter du stiger ’
(héjd) fardas 60 meter, ar Kraft — max. ** Toppfart som erhélls under
din grad 5 %. den aktuella resan.
38 Edge 500 anvéndarhandbok




Installningar

Datafalt Beskrivning Datafélt Beskrivning
Kraft - medel ** | Medeluteffekt for den Puls — medel. Snittprocentandel av
aktuella resans varaktighet. Y%max. ** maxpulsen for I6pningen.
Kraft - varv ** Medeluteffekt for det Puls — medel. ** | Medelpuls for resan.
aktuella varvet. .
Puls — varv Snittprocentandel av
Kraft ** Aktuell uteffekt i Watt. %HRR ** pulsreserven (maxpuls
i ilopuls) 6 t.
Kraftzon ** Aktuellt intervall for uteffekt minus vilopuls) for varve
(1till 7) baserat pa FTP eller Puls - varv Snittprocentandel av
egna installningar. %max. ** maxpulsen for varvet.
Puls — %HRR ** | Procentandel av pulsreserv Puls - varv ** Medelpuls for det aktuella
(maxpuls minus vilopuls). varvet.
Puls — %max. ** | Procentandel av maxpuls. Puls ** Hjartslag per minut (bpm).

Puls — medel.
%HRR **

Snittprocentandel av
pulsreserven (maxpuls
minus vilopuls) for
|6pningen.

Pulsdiagram **

Linjediagram som visar din
aktuella pulszon (1 till 5).

Edge 500 anvéndarhandbok

39




Instéllningar

Datafalt Beskrivning Datafalt Beskrivning
Pulszon ** Aktuellt intervall fér puls Temperatur * Aktuell temperatur i
(1 till 5). Standardzonerna Fahrenheit eller Celsius.
&r baserade pa din OBS! Det kan handa
anvandarprofil, maximala att Edge-enheten visar
puls och vilopuls. temperaturer som ar hégre
Rikining Din aktuella firdrikining. én lufttemperaturen om
Edge-enheten placeras i
Takt — medel * | Medeltakt fér den aktuella direkt solljus eller om du
resans varaktighet. haller den i handen. Det kan
— " ocksa ta lite tid for Edge-
Takt — varv ** Genomshnittlig takt for det enheten att stilla om sig
aktuella varvet. efter temperaturen om den
Takt ** Antal varv for vevarmen foréndras snabbt.
per minut. Tid Varvtid.
Tid — Forfluten Total tid inspelad fran att
du tryckte pa START till
RESET.
Tid — medel Medeltid for att slutféra
varv varven hittills.
Tid — varv Tid for det aktuella varvet.
Total stigning * Total stigningshéjning for
den aktuella resan.
Totalt nedfor * Total héjdférlust for den
aktuella resan.
40 Edge 500 anvéndarhandbok




Datafalt Beskrivning

Varv Antal fullbordade varv.

Varv - fart * Medelfart for det aktuella
varvet.

Varvstracka * Tillryggalagt avstand pa det
aktuella varvet.

Vertikal fart — Rorligt medelvarde per

30 s medel * trettio sekunder for vertikal
fart.

Vertikal fart * Takt uppfor eller nedfor i

fot/meter per timme.

Andra systeminstillningar

Andra ljudtoner
1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar > System > Ljud.

3. Aktivera eller avaktivera ljud for
knappar och meddelanden.

Edge 500 anvéndarhandbok

Installningar
Justera bakgrundsbelysningen
1. Hall MENU nedtryckt.
2. Vilj Instéllningar > System > Skédrm.
3. Andra installningarna:
e Vilj Tidsgrins for belysning for
att stélla in hur lang tid belysningen
ska vara ténd.

TIPS! Anvénd en kort tidsgrans om
du vill spara pd batterierna.

e Vilj Belysningsniva for att dndra
ljusstyrkan.

 Vilj Kontrast for att &ndra nivdn
pé skdrmens kontrast.

41



Instéllningar

Andra konfigurations-
instéllningarna
Du kan éndra alla instéllningar du

konfigurerade i den forsta konfigurationen.

1. Hall MENU nedtryckt.
2. Vilj Instéllningar > System.
3. Vilj ett alternativ:

e Vilj Systemkonfiguration om du
vill dndra sprak, positionsformat,
enhetsformat och tidsformat.

o Vilj Forsta konfiguration
om du vill &ndra alla
konfigurationsinstallningar i den
forsta konfigurationen.

4. Folj instruktionerna pa skarmen.

42

Tidszoner och tidsformat

Varje gang du slar pa Edge-enheten och
soker efter satelliter kinner Edge-enheten
automatiskt av din tidszon och det aktuella
klockslaget. Om du vill &ndra tidsformatet
till 12 timmar eller 24 timmar maste du
dndra konfigurationsinstallningarna i
systemkonfigurationen (sidan 42).

Andra instillningen for automatisk

avstangning

Den hér funktionen stdnger automatiskt av

Edge-enheten efter 15 minuters inaktivitet.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar > System >
Automatisk avstéingning.

3. Vilj Paeller Av.

Edge 500 anvéndarhandbok



Andra anviandarprofil-
instéllningar

Edge-enheten anvénder information som du
anger om dig sjalv for berdkning av turdata.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar > Anvindarprofil
for att uppdatera kon, alder, vikt, hojd
och aktivitetsklassinstallningar.

Anviénd tabellen pé sidan 53 for att
faststalla vilken aktivitetsklass du
tillhor.

3. Folj instruktionerna pa skdrmen.

Om kalorier

Tekniken for kaloriférbrukning baserat

pa pulsanalys tillhandahalls av Firstbeat
Technologies Ltd. Mer information finns pa
www.firstbeattechnologies.com.

Edge 500 anvéndarhandbok

Installningar

Uppdatera din cykelprofil
Du kan anpassa tre cykelprofiler.
Edge-enheten anvinder cykelns vikt,
trippmétarens varde och hjulstorleken for
korrekt berakning av kordata.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > [Cykel 1] >
Cykeldetaljer.

3. Ange ett namn for cykelprofilen.

4. Ange cykelns vikt och trippmétarens
vérde.

5. 1faltet Hjulstorlek viljer du ett
alternativ:

e Vilj Auto for att berdkna din
hjulstorlek med hjélp av GPS-
distansen.

e Vilj Egna om du vill ange
hjulstorleken. En tabell med
storlekar och omkretsar finns pa
sidan 51.

43


www.firstbeattechnologies.com

Instéllningar

Véxla cyklar

Nir du har anpassat dina cykelprofiler pa
Edge-enheten véljer du onskad cykel.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > [Namn pa
aktiv cykel] > Cykeldetaljer.

3. Vilj den cykel du vill anvénda.
Andra startmeddelandet

Den hér funktionen kénner automatiskt av
nér Edge-enheten har upptickt satelliter
och borjar rora pa sig. Det &r en paiminnelse
att starta timern sa du kan spela in dina
kordata.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj Instillningar >
Cykelinstillningar >
Startmeddelande.

44

3. Ifaltet Lige valjer du ett alternativ:
e Vilj Av.
e Vilj En ging.
 Vilj Repetera for att &ndra tiden
for fordréjning av paminnelsen.

Fartzoner

Edge-enheten innehéller olika fartzoner,
som strécker sig fran véldigt lingsam
(Klattra 4) till valdigt snabb (Maxfart).
Virdena for zonerna dr standardvirden och
motsvarar kanske inte dina egna formagor.
Du kan ange anpassade zoner med Garmin
Connect eller Garmin Training Center
(sidan B).

Visa dina fartzoner
1. Hill MENU nedtryckt.

2. Vilj Instéllningar >
Cykelinstillningar > Fartzoner.

Edge 500 anvéndarhandbok



GPS-installningar
GPS-installningar inkluderar foljande:
o Stinga av satelliter (sidan 45)

e Visa satellitsidan (sidan 45)

e Anvinda hojdpunkter (sidan 46)
Tréna inomhus

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj GPS > GPS-status.

3. Vilj Av.

Niér GPS-funktionen ér avsténgd ér fart-
och distansdata inte tillgdngliga om du

inte har en tillvalssensor som skickar

fart- och distansdata till Edge-enheten

(t.ex. GSC 10). Nasta gang du slar pa Edge-
enheten soker den efter satellitsignaler igen.

Edge 500 anvéndarhandbok

Installningar

Satellitsida

Pa satellitsidan visas den aktuella GPS-
satellitinformationen. Om du vill visa
satellitsidan héller du ned MENU och
viljer GPS > Satellit.

GPS-noggrannheten visas langst upp pa
satellitsidan. De svarta markeringarna
visar styrkan pa varje satellitsignal som
tas emot (numret pa satelliten visas under
markeringen).

Om du vill ha mer information om GPS gar
du till www.garmin.com/aboutGPS.

45


www.garmin.com/aboutGPS

Instéllningar

Ange hojdpunkter

Du kan spara upp till 10 hojdpunkter. Om
du anvénder en hojdpunkt varje gang du
paborjar en viss trdningstur, far du mer
konsekventa och riktiga hojddata.

Hall MENU nedtryckt.

Vilj GPS > Ange hijd over havet.
Ange ett beskrivande namn.

Ange den kinda hojden.

R

Vilj Spara.

Nista gang du startar timern soker Edge-
enheten automatiskt efter hojdpunkter inom
30 m fran din plats. Edge-enheten anvéander
hojddata som startpunkt.

46

Redlgera héjdpunkter
Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj GPS > Hojdpunkter.

3. Vilj den hojdpunkt som du vill
redigera.

4. Redigera namnet och héjden.
Ta bort héjdpunkter
Om du inte vill anvinda en sparad

hojdpunkt maste du ta bort den fran Edge-
enheten.

1. Hall MENU nedtryckt.

2. Vilj GPS > Hojdpunkter.

3. Vilj den hojdpunkt som du vill ta bort.
4. Vilj Ta bort.

Edge 500 anvéndarhandbok



Bilagor

Registrera enheten

Hjlp oss hjdlpa dig pa ett battre sétt genom
att fylla i var onlineregistrering redan idag:
o Ga till http://my.garmin.com.

e Spara inkdpskvittot, i original eller
kopia, pa ett sikert stille.

Om Edge-enheten

Om du vill visa viktig programvaruinforma-
tion och ditt enhets-ID héller du MENU
nedtryckt och véljer Instéllningar > Om
Edge.

Edge 500 anvéndarhandbok

Bilagor

Uppdatera programvaran
1. Vilj ett alternativ:
e Anvind WebUpdater. Ga till

www.garmin.com/products
/webupdater.

e Anvind Garmin Connect. Ga till
http://connect.garmin.com.

2. Folj instruktionerna pa skidrmen.

Kontakta Garmins
produktsupport

Kontakta Garmins produktsupport om du
har fragor om produkten:

e [ USA gér du till www.garmin.com
/support eller kontaktar Garmin USA
per telefon pa (913) 397 8200 eller
(800) 800 1020.

e [ Storbritannien kontaktar du Garmin
(Europe) Ltd. via telefon pa 0808
2380000.

e [ Europa gar du till www.garmin.com
/support och klickar pd Contact
Support for inhemsk support-

47


http://my.garmin.com
www.garmin.com/products/webupdater
www.garmin.com/products/webupdater
http://connect.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support

Bilagor

information eller kontakta Garmin
(Europe) Ltd. per telefon pa +44 (0)
870 8501241.

Anvanda belysningen

e Tryck pd LIGHT nér du vill sld pa
belysningen.

e Om du vill att bakgrundsbelysningen
ska vara pa i ytterligare 15 sekunder
trycker du pa vilken knapp som helst.
OBS! Bakgrundsbelysningen tinds
dven av varningar och meddelanden.

*  Andra instillningarna for
bakgrundsbelysning (sidan 41).

Kopa tillbehor

Ga till http://buy.garmin.com eller kontakta
din Garmin-aterforséljare for information
om tillbehér och utbytesdelar.

48

Specifikationer

Edge - Specifikationer

Storlek 48,3 x 68,6 x 21,6 mm
(BxHxD) (1,9x 2,7 x 0,85 tum)
Vikt 56,79 (2,0 0z.)

Skarm 31,8 x 37 mm

(BxH) (1,25 x 1,5 tum)
Uppldsning 128 x 160 pixlar, med

(B x H) LED-bakgrundsbelysning
Vattentalighet IPX7

Datalagring Cirka 50 MB (minst 180

timmars kérdata vid vanlig
anvandning)

Datorgranssnitt UsB

Batterityp 700 mAh uppladdningsbart
litium-jonbatteri

Batteriets 18 timmar vid vanlig

livslangd anvandning

Edge 500 anvéndarhandbok


http://buy.garmin.com

Bilagor

Edge - Specifikationer

Cykelfaste — Specifikationer

Driftstempera- Fran -15 °C till 60 °C
turomréade (fran 5 °F till 140 °F)

Storlek 37,8 x37,8%x92mm
(BxHxD) (1,5% 1,5 x 0,36 tum)

Laddningstem- Fran 0 °C till 50 °C
peraturomrade (frén 32 °F till 122 °F)

Radiofrekvens/ 2,4 GHz for tradlos
protokoll kommunikation

Vikt (inklusive 7,99 (0,28 0z.)
band och gum-

GPS-mottagare Inbyggd GPS-mottagare
med hdg kanslighet

Héjdmatare Intern barometrisk
héjdmatare

Edge 500 anvéndarhandbok

midistansplatta)
Band Tva storlekar:
(O-ringar) e 1,3x15x%x0,9tum
AS568-125
o 1,7x19x09tum
AS568-131

OBS! Anvand endast
EPDM-utbytesband
(Ethylene Propylene
Diene Monomer).

Ga till http://buy.garmin
.com eller kontakta en
Garmin-aterforsaljare.

49


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Bilagor

Pulsmétare — Specifikationer

Pulsmétare — Specifikationer

Storlek 347%x34x11cm
(BxHxD) (13,7 x 1,3 x 0,4 tum)
Vikt 44 9(1,60z.)
Vattentalighet 10 m (32,9 fot)
Séndningsom- Cirka 3 m (9,8 fot)

rade

Driftstemperatur

Fran -10 °C till 50 °C

(fran 14 °F till 122 °F)
0BS! | kalla férhallanden
bér du ha lampliga klader
som hjalper dig halla puls-
mataren nara kroppstem-
peraturen.

Batterifack

Batteri: utbytbart CR2032
(3 Volt) Perkloratmaterial -
sarskild hantering kan
galla.

Mer information finns pa
www.dtsc.ca.gov
/hazardouswaste
Iperchlorate.

Radiofrekvens/
protokoll

2,4 GHz for tradlos
kommunikation

GSC 10 - Specifikationer

Batteriets
livslangd

Cirka 3 ar (vid 1 immes
anvandning om dagen)

50

Storlek 51x%x3,0x23cm
(BxHxD) (2,0x 1,2 x 0,9 tum)
Vikt 259(0,9 0z.)
Vattentalighet IPX7

Séandningsom- Cirka 3 m (9,8 fot)

rade

Edge 500 anvéndarhandbok



www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

Bilagor

GSC 10 - Specifikationer Hjulstorlek L (mm)
Batterifack Batteri: utbytbart CR2032 12x1,75 935
(3 Volt) Perkloratmaterial —
sarskild hantering kan 14x15 1020
galla. 14 %175 1055
Mer information finns pa
www.dtsc.ca.gov 16x15 1185
/hazardouswaste 16x175 1195
Iperchlorate.
Batteriets Cirka 1,4 ar (vid 1 timmes 18x15 1340
livslangd anvandning om dagen) 18x1,75 1350
Driftstemperatur | Fran -15 °C till 70 °C 20x 1,75 1515
(fran 5 °F till 158 °F)
20 x 1-3/8 1615
Radiofrekvens/ 2,4 GHz for tradlos
protokoll kommunikation 22x1-3/8 1770
22 x1-1/2 1785
Hjulstorlek och omkrets 24x1 1753
Hjulstorleken &r utmérkt pa bada sidorna 24 x 3/4 tubdéck 1785
av dicket. Informaatlo.n om hur du anger 24 x 118 1795
cykelprofil finns pa sidan 43.
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965

Edge 500 anvéndarhandbok

51


www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

Bilagor

Hjulstorlek L (mm) Hjulstorlek L (mm)
26x7/8 1920 27 x1-1/4 2161
26 x 1(59) 1913 27 x1-3/8 2169
26 x 1(65) 1952 650 x 35A 2090
26x1,25 1953 650 x 38A 2125
26 x1-1/8 1970 650 x 38B 2105
26 x 1-3/8 2068 700 x 18C 2070
26 x 1-1/2 2100 700 x 19C 2080
26 x 1,40 2005 700 x 20C 2086
26 x 1,50 2010 700 x 23C 2096
26x 1,75 2023 700 x 25C 2105
26x1,95 2050 700 x 28C 2136
26 x 2,00 2055 700 x 30C 2170
26x2,10 2068 700 x 32C 2155
26 x 2,125 2070 700C tubdack 2130
26 x2,35 2083 700 x 35C 2168
26 x 3,00 2170 700 x 38C 2180
27 x1 2145 700 x 40C 2200
27 x1-1/8 2155
52 Edge 500 anvéndarhandbok




Bilagor

Aktivitetsklasser
Hur aktiv &ar du? Hur ofta tranar du? Hur lénge tranar du?
0 Ingen tréning -
1 Nagon gang ibland, En gang varannan vecka Mindre &n 15 minuter
p | Attraning 15 tll 30 minuter
3 En gang i veckan Cirka 30 minuter
4 Regelbunden tréning 2 till 3 ganger per vecka Cirka 45 minuter
5 45 minuter till 1 timme
6 1 till 3 timmar
7 3 till 5 ganger per vecka 3 till 7 timmar
8 Tréning varje dag Tréaning nastan varje dag 7 till 11 timmar
9 Varje dag 11 1ill 15 timmar
10 Mer &n 15 timmar

Aktivitetsklassdiagrammet tillhandahalls av Firstbeat Technologies Ltd., delar av det ar
baserat pa Jackson et al: “Prediction of Functional Aerobic Capacity Without Exercise
Testing”, Medicine and Science in Sports and Exercise 22 (1990): 863-870.

Edge 500 anvéndarhandbok

53



Bilagor
Felsdkning

Problem

Losning

Knapparna reagerar inte.
Hur aterstéller jag Edge-
enheten?

Hall ned POWER, MENU och RESET samtidigt for att aterstalla Edge-
enheten.
OBS! Detta raderar inte dina data eller instéllningar.

Jag vill rensa alla
anvandardata fran Edge-
enheten.

1. Sténg av Edge.

2. Tryck pa och hall ned POWER och RESET tills meddelandet visas.
3. Om du vill rensa alla anvéndardata trycker du pa Ja.

OBS! Det har innebér att du tar bort all information som du har angett
men inte historiken.

Min Edge-enhet hédmtar
inga satellitsignaler.

1. Ta med Edge-enheten ut ur parkeringsgarage och undan fran héga
byggnader och trad.

2. Sla pa Edge-enheten.

3. Var stillastaende i flera minuter.

Det verkar inte som om
batterimataren visar ratt.

Ladda ur Edge-enhetens batteri helt och ladda upp det helt igen (utan
att avbryta uppladdningsprocessen).

Batteriet racker inte sa
lange.

Minska bakgrundsbelysningen (sidan 41).

Hur kan jag kontrollera
om Edge-enheten ari
USB-masslagringslaget?

En ny flyttbar enhet bor visas under Den hér datorn om du har Windows
eller som en volym pé skrivbordet om du har Mac OS.

54

Edge 500 anvéndarhandbok




Bilagor

Problem

Losning

Min Edge-enhet ar
ansluten till datorn
men den stélls inte i
masslagringslage.

Du kan ha Iast in en forstord fil.

1. Koppla bort Edge-enheten fran datorn.

2. Sténgav Edge.

3. Hall ned MENU medan du ansluter Edge-enheten till datorn.
Hall MENU nedtryckt i ytterligare 10 sekunder eller tills Edge-
enheten stélls i masslagringslage.

Det finns inga nya
borttagbara enheter i

listan med diskenheter.

Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det eventuellt
uppsta problem nar Windows ska tilldela enhetsbokstaver till dina
Garmin-diskenheter. Om du vill ha mer information om hur du ansluter
diskenheter l&ser du i hjélpen till operativsystemet.

Min banfil fick ett nytt
namn.

Du kan lasa in .tex- och .crs-filer i Edge-enheten. Nar du valjer en bana
konverteras filen till en fit-banfil.

En del av mina data
saknas fran min
Edge-historik.

Nér Edge-enhetens minne blir fullt spelas inga fler data in. Du kan
undvika att forlora data genom att regelbundet 6verfora data till datorn.

Jag behdver byta
monteringsremmarna.

Ga till http:/buy.garmin.com eller kontakta en Garmin-aterforséljare. Kép
bara remmar tillverkade av EPDM.

Edge 500 anvéndarhandbok

55


http://buy.garmin.com

Index

Index b G
déckstorlek 43 Garmin Connect 7, 8, 13, 16,
datafalt 3841 17,19, 33
A . datagverforing 35 Garmins produktsupport 47
aktivitetsklasser 43, 53 dataregistrering 34 Garmin Training Center 7, 13,
anpassade datafélt 3740 distans 16.17.19. 33
ANT+—sens9rer 6,20-32 datafilt 38 GPS o
"felsoknmg 31 distansvarningar 9 instéllningar 45
anvandarprofil 43 noggrannhet 38
Auto Lap 10, 11 E satellitsida 45
Auto Pause 12 ekermagnet 26 grad 38
A enhets-1D 47 GSC 10 28, 50
dterstilla Edge-enheten 54 F batteri 29
5 fart installera 25
bakgrundsbelysning 41, 48 (Zizif?laj 5 H
band 3,49, 55 fiste 2. 49 ham}a programvara 7
banor 13-19 v hastighets- och taktsensor 50
lisa in 35 felsokning 31, 54 historik 33, 55
. filer overfora 8
batteri 54 ldsa in 35 ?Vert 34
laddar Dl tabort 36 ai 033
spara pi 41 forsta konfiguration 4,42 hjuls\':osrellekar 8,51
Cc héjd
cykelfdste 2,49 datafilt 38, 40
cykelprofiler 43, 44 punkter 46

56 Edge 500 anvandarhandbok



|

ikoner 4

installera Edge-enheten 2
installningar 37

K
kalibrera din kraftmétare 30
kalorier 38
kalorivarningar 9
knappar 5
kraft
datafalt 39
dataregistrering 34
ljudsignaler 10
meter 30
zoner 30

L

ladda Edge-enheten 1
lasa in filer 35
littumjonbatteri 1, 48
ljud 41

ljudsignaler 9

0
O-ringar (band) 49

&

overfora data 8, 35

Edge 500 anvéndarhandbok

P
para ihop ANT+-sensorer 6, 20
pass 16-19
lasain 35
pausad tid 12
pedalmagnet 26
produktregistrering 47
produktsupport 47
profil
anvéindare 43
cykel 43
programvara
hamtningsfiler 7
uppdateringar 47
version 47
puls
datafalt 39
instéllningar 22
ljudsignaler 9
zoner 22-24
pulsmétare
anvinda 22
batteri 24
slapa 21
specifikationer 50

Index

R

registrering 47

rensa anvindardata 54
Rulla automatiskt 12

S
satellitsignaler 45

soka 6
sensorer, para ihop 6
smart inspelning 34
soka satellitsignaler 6, 54
spara dina data 7, 19
specifikationer 48
spela in historik 7
startmeddelande 42, 44

T

ta bort
filer 36
historik 34

takt
datafilt 40
ljudsignaler 10
traning 28

tekniska specifikationer 48

57



Index
tid
datafélt 40
ljudsignaler 9
zoner och format 42
tidur 7,33
tillbehor 48
tréna med Edge-enheten 9
tréning
inomhus 45

U
uppdatera programvaran 47
USB 2,8,35,54

\'

véderskyddslock 2, 8, 35
vixla cykel 44

vertikal fart 41

Virtual Partner 13, 15

z

zoner
kraft 30
puls 22-24

58

Edge 500 anvéndarhandbok






De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna (exklusive kartdata)
under hela livslangden for dina Garmin-produkter finns pa
Garmins webbplats pa www.garmin.com.

A
GARMIN.
Ce

© 2010 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151¢ Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2" Road, Sijhih, Taipei County, Taiwan

Maj 2010 Artikelnummer 190-01071-39 Rev. B Tryckt i Taiwan


www.garmin.com

	Komma igång
	Om batteriet
	Installera Edge-enheten
	Slå på Edge-enheten
	Söka satellitsignaler
	Extra ANT+-sensorer
	Ta en cykeltur
	Spara cykeldata
	Använda kostnadsfri programvara
	Överföra historik till datorn 

	Träning med Edge-enheten
	Varningar
	Använda Auto Lap per distans
	Använda Auto Lap efter position
	Använda Auto Pause
	Använda Auto Scroll
	Banor
	Träningspass

	ANT+-sensorer
	Tips för att para ihop ANT+-sensorer med Garmin-enheten
	Sätta på pulsmätaren
	Använda pulsmätaren
	Pulszoner
	Byta pulsmätarens batteri
	Installera GSC 10
	Använda GSC 10
	Byta batteri i GSC 10
	ANT+-sensorer från tredjepartstillverkare
	ANT+-sensor – felsökning

	Historik
	Visa historik
	Visa distans- och tidssummor
	Ta bort historiken
	Dataregistrering

	Datahantering
	Ansluta USB-kabeln 
	Läsa in filer
	Ta bort filer

	Inställningar
	Anpassa datafälten
	Datafält
	Ändra systeminställningar
	Ändra användarprofilinställningar
	Uppdatera din cykelprofil
	Växla cyklar
	Ändra startmeddelandet
	Fartzoner
	GPS-inställningar
	Ange höjdpunkter

	Bilagor
	Registrera enheten
	Om Edge-enheten
	Uppdatera programvaran
	Kontakta Garmins produktsupport
	Använda belysningen
	Köpa tillbehör
	Specifikationer
	Hjulstorlek och omkrets
	Aktivitetsklasser
	Felsökning

	Index

